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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
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Data zamieszczenia sprawozdania 2018-06-20

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina M. BYTOM

Powiat M. BYTOM

Ulica PRUSA Nr domu 19 Nr lokalu 

Miejscowość BYTOM Kod pocztowy 41-902 Poczta BYTOM Nr telefonu 32-387-59-29

Nr faksu 32-281-27-21 E-mail tpd-
pracownik@tlen.pl

Strona www www.dzieci.bytom.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2009-03-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 24318464100000 6. Numer KRS 0000324716

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Barbara Bryńska Prezes Zarządu TAK

Sandra Sładkowska Wiceprezes Zarządu TAK

Danuta Waliszko Skarbnik TAK

Dorota Konopnicka Sekretarz TAK

Darzena Waliszko Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Krystyna Czajkowska Przewodnicząca TAK

Jan Łoś Członek TAK

Barbara Tworeszczuk Członek NIE

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ MIEJSKI W BYTOMIU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Towarzystwa jest troska o jakość warunków życia dziecka, jego 
wszechstronny rozwój, zdrowie, bezpieczeństwo, podmiotowość i 
godność, równość szans życiowych, a w szczególności:
-tworzenie społecznego ruchu na rzecz pomocy dzieciom i ich rodzicom
-przeciwdziałanie zagrożeniom zdrowotnym i ekologicznym; 
upowszechnianie zdrowego stylu życia, kultury fizycznej i sportu, 
zachowań proekologicznych
-ochrona dzieci przed patologią, wykluczeniem społecznym, złym 
traktowaniem, bezprawnym wykorzystywaniem pracy dzieci, 
dyskryminacją oraz wszelkimi formami przemocy, wykorzystywania i 
krzywdzenia dzieci
-pomoc dzieciom ofiarom wypadków losowych, komunikacyjnych oraz 
ofiarom przestępstw
-inicjowanie i upowszechnianie kultury pedagogicznej wśród rodziców i 
społeczeństwa
-zapobieganie wychowaniu się dziecka poza rodziną, upowszechnianie 
prorodzinnego modelu opieki; łagodzenie skutków sieroctwa, 
podejmowanie działań zmierzających do poprawy pozarodzinnej opieki 
nad dzieckiem
-łagodzenie skutków ubóstwa rodzin wychowujących dzieci i zapobieganie 
ich marginalizacji
-wyrównywanie startu i szans życiowych dzieci niepełnosprawnych i 
przewlekle chorych
-upowszechnianie i ochrona praw człowieka, swobód obywatelskich; 
upowszechnianie samorządności, samoobsługi, samopomocy i 
wychowaniu obywatelskiego dzieci

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Cele statutowe Towarzystwo realizuje poprzez:
-współpraca z organami władzy publicznej, administracją rządową i 
samorządową, kościołami, związkami wyznaniowymi
-udzielanie rodzicom pomocy w sprawowaniu opieki nad dzieckiem, 
wychowaniu i kształceniu, leczeniu, rehabilitacji i terapii 
-organizowanie i prowadzenie specjalistycznych form pomocy, 
wychowania, opieki, edukacji
-prowadzenie edukacji i innych działań w zakresie profilaktyki społecznej 
w tym uzależnień, w szczególności alkoholizmu i narkomanii
-organizacja środowiska wychowawczego w miejscu zamieszkania dziecka, 
zagospodarowanie czasu wolnego, wakacyjnego wypoczynku dla dzieci, 
upowszechnianie sportu
-pozyskiwanie środków materialnych i funduszy na działalność statutową 
Towarzystwa

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

Realizując misję Towarzystwa i  podstawowe cele statutowe, obejmowaliśmy opieką wszystkie 
potrzebujące dzieci i młodzież, chroniąc je przed patologią i wykluczeniem społecznym. Oferowaliśmy 
zagospodarowanie wolnego czasu oraz udział w zajęciach specjalistycznych – plastycznych, 
profilaktycznych, socjoterapeutycznych. Zadbaliśmy o wszechstronny rozwój dziecka, jego 
bezpieczeństwo, podmiotowość i godność. Stwarzaliśmy warunki do rozwoju zainteresowań  i 
uzdolnień dzieci. Oferowaliśmy codzienną i systematyczną pomoc w nauce, zajęcia kompensacyjne, 
dostosowane do potrzeb i możliwości naszych wychowanków. Wdrażaliśmy do samodzielności, oraz 
radzenia sobie z problemami dnia codziennego. Prowadziliśmy zajęcia integracyjne podczas których 
uczyliśmy tolerancji wobec odmiennych zachowań wynikających z niepełnosprawności i inności 
kulturowej. W miarę naszych możliwości staraliśmy się kompensować zaniedbania wychowawcze 
integrując uczestników, współpracując z rodzicami, szkołami, pedagogami, kuratorami sądowymi oraz 
Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Bytomiu.

I. Prowadzenie Środowiskowej Świetlicy Integracyjnej im. Janusza Korczaka

Najważniejszym działaniem podjętym przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Bytomiu 
jest stałe prowadzenie Środowiskowej Świetlicy Integracyjnej im. Janusza Korczaka dla 40 dzieci i 
młodzieży w wieku 6-14 lat. Placówka świadczy opiekę pozaszkolną, prowadzi działania 
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socjoterapeutyczne, profilaktyczne, integracyjne a także środowiskową pracę socjalną zapobiegającą i 
zmniejszającą skutki wykluczenie społecznego dzieci oraz rodzin. Świetlica jest miejscem, w którym w 
przyjaznej i miłej atmosferze i kreatywnie dzieci spędzają czas po szkole. Głównym zadaniem i celem 
placówki jest wsparcie dzieci i ich rodzin, wyrównywanie szans edukacyjnych, pomoc w odrabianiu 
zadań domowych oraz tworzenie warunków do nauki i zabawy. Podopieczni świetlicy biorą aktywny 
udział w licznych projektach, imprezach, wycieczkach, wyjściach do kina organizowanych w ramach 
działalności świetlicy.  Jak również udział w zajęciach artystycznych i plastycznych rozwijających talenty 
i pasje! Stawiamy na szeroką integracje dzieci i młodzieży w tym niepełnosprawnej poprzez wspólny 
aktywny udział w zabawach i zajęciach. Zajęcia realizowane są według stałego harmonogramu, 
poczynając od odrabiania zadań domowych poprzez zajęcia wspierające i rozwijające zainteresowania. 
Codziennie podopieczni świetlicy mają zapewniony posiłek.

Do rezultatów świetlicy można zaliczyć:

-niwelowanie skutków negatywizmu szkolnego podopiecznych, nadrabianie zaległości szkolnych, 
rozwiązywanie problemów edukacyjnych poprzez tworzenie warunków do nauki i stała pomoc i -
wsparcie w nauce i odrabianiu zadań domowych w ramach działalności świetlicowej.
-zmniejszenie objawów niedostosowania społecznego wśród dzieci i młodzieży poprzez rozmowy 
wychowawcze, pogadanki, dyskusje, codzienna społeczność świetlicowa, współpraca ze szkołą, 
pedagogiem, kuratorami, pracownikami socjalnymi i rodzicami.
-rozwijanie uzdolnień i pasji podopiecznych poprzez kącik zainteresowań, konkursy z nagrodami, zajęcia 
plastyczne, muzyczne i sportowe, wyjścia kulturalne, spotkania integracyjne
-stałe dożywianie dzieci i młodzieży
-udzielanie pomocy materialnej podopiecznym świetlicy poprzez rozdysponowanie otrzymanych darów 
w postaci ubrań, obuwia, zabawek, żywności 
-uwrażliwienie na potrzeby innych poprzez rozwijania wolontariatu w świetlicy
-wzajemna integracja oraz promowanie do wspólnych działań i aktywności społecznej
-prowadzenie zajęć profilaktycznych i socjoterapeutycznych 
-zmniejszenie podatności na złe wpływy środowiska (stworzenie domowej atmosfery świetlicy) 
-wyciszenie nadpobudliwości i zachowań agresywnych dzieci i młodzieży
-zwiększenie wiedzy i umiejętności pedagogicznych wśród rodziców i opiekunów

II. Działania profilaktyczne Projekt „Moje zdrowie – bo to moja przyszłość”

W 2017 roku realizowaliśmy projekt profilaktyczny skierowany do dzieci i młodzieży w wieku 6-14 lat.  
Zajęcia  podzielone były na bloki tematyczne dotyczące - profilaktyki alkoholowej, zajęć 
przeciwdziałających eksperymentowaniu z alkoholem oraz agresji wywoływanej przez pozostawanie 
pod wpływem alkoholu i  negatywnych skutków używania alkoholu. Wdrożyliśmy również zajęcia 
socjoteraputyczne mające na celu integrację, odreagowanie emocji, rozwiązywanie problemów i 
trudnych sytuacji między rówieśnikami. Do realizacji działań profilaktycznych zaproszenie zostali 
również rodzice podopiecznych przygotowano imprezę profilaktyczną Ja jestem pewny, a Ty? na której 
uczestnicy na podstawie krótkiego eksperymentu mieli okazję wyobrazić sobie czym jest uzależnienie i 
jak trudno wyrwać się z jego szponów. Następnie rodzice wraz z dziećmi stworzyli plakaty propagujący 
zdrowy styl życia i każda grupa omawiała na forum swoje prace. Na zakończenie zostały rozdane 
dzieciom broszurki profilaktyczne w formie kolorowanek, które pokazują prawidłowy styl życia.  W 
ramach projektu powstał również poradnik metodyczny skierowany do rodziców  z którego możemy 
poznać następujące zagadnienia Jak dbać o swoje dziecko?, Jak alkohol działa na młody organizm?, 
Sygnały ostrzegawcze - Jak rozpoznać problem?, Gdzie szukać pomocy? do pobrania na naszej stronie 
www.dzieci.bytom.pl bezpłatnie!   

III. Działalność Szkolnych Kół TPD

Na szczególną uwagę zasługuje praca Kół TPD. Koła działają w większości w szkołach i przedszkolach, w 
najbliższym środowisku dzieci. Dzięki aktywnej postawie członków kół rozpoznawane są potrzeby 
dzieci, udzielana jest doraźna pomoc  dzieciom i rodzinom w często krytycznej sytuacji poprzez 
dofinansowanie do posiłków, zakup przyborów szkolnych. Organizowane są cykliczne imprezy, 
kiermasze i festyny. W kołach prowadzona jest również pomoc specjalistyczna. 

IV. Współpraca z administracją samorządową, instytucjami i organizacjami pozarządowymi

W pracy  Oddziału Miejskiego ważną pozycję zajmuje szeroko zakrojona współpraca z organizacjami i 
instytucjami. Stale współpracujemy z Urzędem Miasta Bytomia, MOPR, Urzędem Wojewódzkim i 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

100

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Marszałkowskim, Ministerstwem Polityki Społecznej, Ministerstwem Edukacji Narodowej realizując 
programy z zakresu opieki społecznej, ochrony zdrowia, kultury i sportu. Aktywnie działamy również  z 
innymi bytomskimi organizacjami pozarządowymi. Razem z Stowarzyszeniem Pokolenia Rozbark 
organizowaliśmy coroczny Międzynarodowy Dzień Dziecka, w ramach którego dzieci i młodzież z okolic 
Bytomia mogły uczestniczyć w imprezie z tej okazji, w konkursach plastycznych, sportowych wraz 
nagrodami. Kontynuowano również współpracę z instytucjami kultury: Muzeum Górnośląskim w 
Bytomiu. Jak również uczestniczyliśmy w wielu darmowych zajęciach plastycznych i artystycznych w 
Bibliotece Miejskiej w Bytomiu oraz Miejskim Domu Kultury w Bytomiu.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji 
życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

Prowadzenie 
Środowiskowej 
Świetlicy Integracyjnej 
im.Janusza Korczaka w 
Bytomiu.Głównym 
zadaniem i celem 
placówki jest wsparcie 
dzieci i ich rodzin, 
wyrównywanie szans 
edukacyjnych, pomoc w 
odrabianiu zadań 
domowych oraz 
tworzenie warunków 
do nauki i zabawy. 

Podopieczni świetlicy 
biorą aktywny udział w 
licznych projektach, 
imprezach, 
wycieczkach, wyjściach 
do kina 
organizowanych w 
ramach działalności 
świetlicy. W ramach 
prowadzonych działań 
projektowych 
uczestnicy mają 
możliwość poznawania 
i poszerzenia wiedzy na 
temat profilaktyki 
uzależnień. Jak również 
udział w zajęciach 
artystycznych i 
plastycznych 
rozwijających talenty i 
pasje! Stawiamy na 
szeroką integracje 
dzieci i młodzieży w 
tym niepełnosprawnej 
poprzez wspólny 
aktywny udział w 
zabawach i zajęciach.

Zajęcia realizowane są 
według stałego 
harmonogramu, 
poczynając od 
odrabiania zadań 
domowych poprzez 
zajęcia wspierające i 
rozwijające 
zainteresowania. 
Codziennie podopieczni 
świetlicy mają 
zapewniony posiłek!

94.99.Z
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

promocja i organizacja 
wolontariatu

W 2017 roku staliśmy 
się częścią projektu 
Akademia Aktywności 
realizowanego przez 
TPD Oddział Regionalny 
w Katowicach celem 
projektu była  
aktywizacja seniorów i 
integracja 
międzypokoleniowa. 
Osoby starsze miały 
możliwość odbycia 
wolontariatu w naszej 
placówce. Pomagały 
dzieciom w nauce, 
odrabianiu zadań 
domowych, 
organizowały czas 
wolny czytając bajki i 
prowadząc wspólnie 
zajęcia plastyczne i 
sportowe. 
Wolontariusze stali się 
częścią naszej 
działalności 
świetlicowej aktywnie 
spędzając czas i 
zdobywając nowe 
umiejętności.

94.99.Z

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 125,436.78 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 90,588.86 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 34,846.00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0.00 zł

d) Przychody finansowe 1.92 zł

e) Pozostałe przychody 0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

62,800.00 zł

0.00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 16,842.01 zł

13,408.50 zł

250.00 zł

1,950.00 zł

1,233.51 zł

0.00 zł

0.00 zł

2.4. Z innych źródeł 39,193.67 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0.00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 6,601.10 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 6,601.10 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 62,800.00 zł
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -10,480.08 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0.00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 136,140.06 zł 6,601.10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

101,068.94 zł 6,601.10 zł

34,846.00 zł 0.00 zł

0.00 zł

225.12 zł

0.00 zł

0.00 zł 0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

własność

użytkowanie wieczyste

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych

0.00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0.00 zł

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł
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3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

2.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0.0 etatów

8.0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

6.00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0.00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

0.00 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 69,638.25 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

36,899.25 zł

36,899.25 zł

- nagrody

- premie

0.00 zł

0.00 zł

- inne świadczenia 0.00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 32,739.00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

69,638.25 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 16,024.91 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 53,613.34 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0.00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

1,912.68 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

1,862.05 zł

0.00 osób

3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

0.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

10.00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0.00 osób

10.00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

2,697.40 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0.00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

Umowa zlecenie na kwotę 4100,- obejmowała okres: od 
17.07.2017 r. do 28 sierpnia 2017 r.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0.00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 na świadczenie w 2017 r. 
dziennej opieki nad 
dzieckiem z terenu Miasta 
Bytomia w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych

prowadzenie Środowiskowej 
Świetlicy Integracyjnej im. 
Janusza Korczaka, zapewnienie 
opieki dla 40 podopiecznych 
świetlicy TPD

Urząd Miasta Bytom 48,800.00 zł

2 Moje zdrowie - bo to moja 
przyszłość

działania profilaktyczne, 
prowadzenie zajęć z 
socjoterapii dla podopiecznych 
świetlicy TPD, impreza 
profilaktyczna Ja jestem pewny, 
a Ty?, opracowanie poradnika 
dla rodziców dostępnego na 
naszej stronie do pobrania!

Urząd Miasta Bytom 14,000.00 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4,100.00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Barbara Bryńska
Sandra Sładkowska

Danuta waliszko
Dorota Konopnicka
Darzena Waliszko

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bytomiu 2

2 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1
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